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The World`s Largest Hotel Chain 

 

  

 

 
PRESSEMELDING   
 
Ny Direktør Trainee på Best Western Sunndaløra Hotell! 
 
Oslo (16. september 2010) – Sofie Lindkvist (26) er nyansatt Direktør Trainee og konstituert 
direktør på Best Western Sunndalsøra Hotell. Tidligere direktør på Best Western Sunndalsøra 
Hotell, Jens Brokmann, har overtatt direktørstillingen på Best Western Horten Hotell. BW 
Sunndalsøra Hotell er eiet og drevet av Norlandia Hotel Group (NHG), men markedsføres under 
Best Western paraplyen. 
 
”Jeg kommer til å ha min arbeidsplass på Sunndalsøra, men i løpet av det første året er planen at 
jeg skal reise til hovedkontoret i NHG samt andre hoteller innen NHG for å tilegne meg kunnskap 
og alle de egenskaper en hotelldirektør bør ha. Som Direktør Trainee hos NHG kjenner jeg at jeg 
får en bra start og god utvikling da jeg anser at det finnes mye kunnskap innen kjeden”, sier Sofie 
Lindkvist.  
 
Sofie kommer fra Bollnäs i Sverige og holder en Bachelor in Administration and Economics fra 
Örebro Universitet. Sofie kjenner til Best Western organisasjonen og har tidligere arbeidet på 
blant annet BW Grand Hotell i Sverige og BW Princess on Portland i England.  
 
Kontaktinformasjon:  
 
Monica Sundin, Salgs- og Markedsansvarlig, Best Western Hotels Norway 
Telefon: +47 22 94 40 60, e-mail: monica.sundin@bestwestern.no 
 
Om Best Western Hotels Norway 
Best Western Hotels Norway er en medlemskjede med 28 privateide Best Western hoteller over hele 
landet. Engasjert vertskap setter sitt personlige preg på hotellopplevelsen for gjestene våre! Samtidig har 
Best Western hotellene krav til felles kvalitetstandard som gjør at du som gjest vet hva du kan forvente og 
at det er samsvar mellom produkt og pris! 
 
Om Best Wester International  
Best Western International, Inc., er verdens største hotellkjede med over 4 000 privateide og -drevne 
hoteller i over 80 land. Best Western skiller seg fra tradisjonelle franchise kjeder fordi den drives på non-
profit basis. Best Western er derfor den eneste hotellkjeden som lar sine medlemshoteller beholde sin 
individualitet og sitt særpreg, og som samtidige tilbyr hotellene alle de tjenester som kun en internasjonal 
full-service hotellkjede kan; et globalt reservasjonssystem som er integrert helt ned på hotellnivå, 
markedsføring og salg, innkjøp, opplæring, kvalitetssikring og branding. 
 


